Na.ta\is domim vj d

—

20

f l44v (Allowances)

Et scAutum pro expensis [omnium] dominorum csLnotnconon 25

Residenciariorum ex'istencium ad lusuw Corporis chr/rti xxviij s. iij d....

1487-8

Zterfw /?«// Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/2

f 161 v (16 September 1487-21 September 1488) (Customarypayments)

...Et in Cerothecw empt/j pro maria & angHo ex consuetudine in Aurora

Nawl/> dow/'ni vj d—
...

f 164v (Allowances)

...Et in expen.v/x omnium dominorum residenciariorum txistcncium .\d

[usum Corpora chrirti \\i| s. iij d. ob

—

w
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vmus cantarie

de burton
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1488

Chapter Act Book la: Dean and Chapter A/3/1

f 58v* (13 September)

Et eodmi die iidmi canon/ci concesseruwt Domino Tnesaurario presentare & 5

nomiware ad illam cantariara in Burton quam dominus Robmus clerke in

presenti obtinet quecumque idoneuwz capellanwm quandocuraqz^ contigerit

ip^am Canxariam proxime vacate et 'ipsum dominion Robertura secum retinere

pro eo quod est ita [inges] ingeniosus in ostensione & lusu vocato assension^TW

vsitato singulis Annis in festo sancte Anne &c 10

1488-9

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/2

f 182v (21 September—20 September) (Customary payments)

...Et in Cerothecw empt/V pro maria & AngHo ex consuetudine in Aurora

Natalw domim vj d

20

1489-90

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/2

f 203v (20 September— 19 September) (Customary payments)

. . .Et in Cerothec/V emptw pro maria & Ang^lo ex consuetudine in Aurora 25

Natal/V domim vj d

f 204 (Gratuities)

...Et in expensis factw in Iantaculo canonicorww v'idencium luduw de le

pat^r noster pley xx s. I d.

jo

f 206v (Allowances)

...Et allocatur ei pro denarijs solum Robmo Clerke capell#«o pro laborib//^

suis circa coronacionem beate Marie in Navi ecclwie in festo sancte Anne

ijs.

J5

40

71 quecamque. for quemcumque
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1490-1

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/2

f 224v (19 September— 18 September) (Customary payments)

...Et in [cho] A Se rothecw empuV pro maria & Angflo ex consxxttudine in 5

Aurora Natal/V domini vj d—

f 227v (Allowances)

10

...Et in denarijs solutis domino Robmo Clark pro labore suo in resto sancte

Anne circa coronac/o^em beate Marie ij s

1491-2 is

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/2

f 247v (18 September-16 September) (Customary payments)

...Et in Serothec/V empt/V pro Maria & Angilo ex consuetudine in Aurora

Natal/V domim vj d—

1492-3

Dean and Chapter Cotnmon Fund Accounts la: Bj/3/2

f 268v (16 September- 15 September) (Customary payments) 25

...Et in Serothec/V empt/V pro Maria & Angilo ex consue/W/ne in aurora

Natal/V domim vj d

JO

1493-4

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/2

f 289v (15 September 1493—21 September 1494) (Customary payments)

...Et in serothec/.f empty pro maria cv Angilo ex consuetudine in aurora »

Natalw dow/ni vj d—

(Gratuities)

...It solution domino Roberto Brown laboranti circa coronac/owem marie

in ttcsto sancte Amu- Anno proximo precedent! pro eo qwod prius now

allooz^tf/ur ij s. Et eidnn pro hoc Anno ij s—
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1494-5

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/2

f 310v (21 September-20 September) (Customary payments)

. . .Et in serothecw emptw pro maria & Ang<?lo ex consue/Wme in Aurora 5

NatabV domim vj d. . .

.

1495-6

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/2 io

f 33 1v (20 September- 18 September) (Customary payments)

...Et in serothec/V emptw pro maria & AngHo ex consue/Wme in Aurora

Natal /V domim vj d. . .

.

15

(Gratuities)

...Et in expend dominorum Cznomcorum existencium Ad ludum Corporis

chrwri vna cum aliis nobilib^ mult/V secura existenf/^5 Ad gentacwlwm &
cenara liiij s. ix d. ob.

1501-2

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 9v (19 September-18 September) (Customary payments)

...Et in serothecw empnV pro maria & angflo ex consuetudine in aurora

Natal is Domini vj d

—

30

f lOv (Allowances)

...Et allocatur ei vt in denarijs solut/V lohanm barn^ ex precepto Capitz/li

pro hboribus suis circa Assumpc/owem in festo Sancte Anne ij s....

1502-3

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 3 1 v (18 September- 17 September) (Customary payments)

...Et in Serothec/V empt/V pro maria & ang^lo ex consuetudine in aurora

Natal/V domim vj d. . .

.

35

40
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f 34v (Allowances)

5

in

20

. . .Et allocatur ei vt in denar/)> solutw lohanm baron ex precepto Capitali pro

laboribus suis circa assumpcionem heaze marie in festo Sancte Anne ij s—

1503-4

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 51 v (17 September— 15 September) (Customary payments)

...Et in serothec/V empt/V pro maria & angHo ex consue tudine in aurora

Natal/V domim vj d

f 54v (Allowances)

...Et allocatur eid^m vt in denary* solutis lohanni baron ex precepto

dominorum decani et capi/r/li pro laboribus suis circa Assumptionew in

festo sancte Anne factam in Naui ecclesle ij s—

1505-6

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 71 v (21 September-20 September) (Customary payments)

...Et in serothec/V empt/V pro maria & angdo ex consue/W/ne in aurora

Natal/* domim vj d—

1506-7

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 91 v (20 September- 19 September) (Customary payments)

...Et in serothec/* empt/V pro maria & ang^lo ex consue/W/ne in aurora

Natal/V Domim vj d \5

f 94v (Allowances)

...Et allocatur eidtfm in denary* solut/V lohanm baron ex precepto dominorum to

34/ &: obscured by fold

25
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Capitali pro labore suo circa Assumpc/oraem in festo sancte Anne factum in

naui ecckrie tarn pro hoc Anno quzm pro Anno preterko iiij s....

1507-8 5

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/3

f 11 lv (19 September-17 September) (Customary payments)

...Ex. in serothecw empti? pro maria & ang<?lo ex consueft^me in aurora

Natal/V domim vj d

—

10

f ll4v (Allowances)

. . .Et allocatur eiaVm in denari/V solutw lohanm baron ex precepto dominorum 15

capitali pra labore suo circa Assumpdonera in festo sancte Anne factum in

naui eccl«ie ij. s

—

1508-9 20

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/3

f 13 lv (17 September-16 September) (Customary payments)

...Et in serothec/V emptis pro maria & angflo ex consuetudine in aurora

Natalw domim vj d

—

25

f 134v (Allowances)

...Et Allocatur eid<?m pro denzvijs solum \o\\ann\ barons ex prrcepto 30

dominorum capitali pro labore & expense suis circa Assumpcionem in

festo sancte Anne facww in navi eccl^/e ij. s....

1509-10 35

Zte^w #«</ Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 153v (16 September- 15 September) (Customary payments)

Et solutum pro serothecis empt/V pro maria et Angelo

ex consuetudine in aurora Natalis domini vj d. 40
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f 154 (Gratuities)

Et \onanri\ baron Ianitori dausi ei datum in Regard*? pro

orilegio et Coronacione beate Marie in ffesto sancte Anne

et pro laboribus et expensis x s. 5

concernit

lohannem

Barne

Dean and Chapter Act Book la: Dean and Chapter A/3/4

f 6v (1 December)

Die Sabbati capitulary primo videlicet die mensis Decembr/s Anno domini

Millesimo Quingentesimo nono dow/'nus Thesaurarius Aichidiaconxis

Lmcolniensis & Roston canow/'c; residence;*// in domo capmiiari capitulariter

congregati Wiagistro precentore Archidiacono Stowe &C ffizherbert recedentibm

a loco capitulan quicquid in illo cap/>«lo per eos actuw nierit ratuw expresse 15

habenubusl Post tractatuw inter p/rfatos Thesaurarium Aichidiaconum

lincoln/Www & Roston de & super /labore et
1
deligencia annuatbn continuata

& in future continuanck per lohannem Barne[s] inter cetera circa columbaw [in]

& lez [orlez] orlege in septimana pentecostes ac eciaw circit^r assumpczonem

beate marie in fest<? sancte Anne similiter in die natalis domini in preparando

stellar in aurora & in septimana. passionis cum vexilla. vnanimiter [conr]

concesseruwt nomine ca.pitu\\ p;rfato Iohrf////i Barne pro omnibztf suis

laboribwi & diligencijs circa pmnissa in future de anno in annum exhibendw

quamd^m annuitatem viginti solidorww eid^m awnuatim quamdiu capitulo

placumt in forma sequent soluenaW; videlicet x s. per clericum commune e\

x s. per dericum fabrice annuatiw ad bmiplacituftz capzVwli solueiuW

1510-11

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 172v (15 September 1510—21 September 1511) (Customary payments)

Et solutum pro ( lerothecu emptw pro Maria et Angelo

ex consuetudine in Aurora Natalis domini vid.

f 173 (Gratuities)

Et Iohanni baron Ianitor/ daus'i datum eidem in Regardo

inuitatem: first i written as correction over another later

LINCOLN 1510-14 133

pro orilogio et Coronac/o«e beate Marie in festo sancte

Anne pro hborlbus & expensis x s.

1511-12 5

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/3

f 194v (21 September—19 September) (Customary payments)

Et soXutum pro Cerotecis emptis pro maria et Ang^lo ex

consuetudine in Aurora Natalis domin'i vj d. 10

f 195 (Gratuities)

Et lohanm baron Ianiton' Clausi ei datum in regards

pro [ol] orilog/0 et Coronac/one beate marie [pre] in

festo sancte Anne pro laborib^ & expens/V x s.

1512-13 20

Dean and Chapter Common FundAccounts la: Bj/3/3

f 216v (19 September— 18 September) (Customary payments)

Et solutum pro Cerothecis emptis pro maria et Ang^lo ex

consuetudine in Aurora Natalis domim vj d. 25

f 217 (Gratuities)

Et lohanm Baron Ianiton Clausi datum in regards pro 30

orilog/o & Coronac/one beate marie in festo sancte

Anne pro laboribz/5 & expensw x s.

1513-14 35

Dean and Chapter Common Fund Accounts la: Bj/3/3

f 239v (18 September-17 September) (Customary payments)

Et so\utum pro Cerothec/V empt/V pro maria & Angflo

ex consuetudine in aurora Natalis do>nini vj d. 40
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f 240 (Gratuities)

Et solutum lohannl baron Ianitori Clausi datum eldem

in Regards pro orilogio & Coronac/one beate marie in

festo sancte Anne pro labonbus & expens/5 x s. 5